

# TŁUMACZENIE MASZYNOWE

## JOSEF PILKA

---

### PROFIL ZAWODOWY

Doświadczony specjalista w dziedzinie finansów i inwestycji z ponad 17-letnim doświadczeniem w doradztwie w zakresie fuzji i przejęć, finansów korporacyjnych, bankowości inwestycyjnej oraz strategicznego zarządzania portfelem w Europie Środkowej i Wschodniej. Obecnie pełni funkcję członka zarządu Auctor Holding, a.s., wiodącej grupy inwestycyjnej w Europie Środkowo-Wschodniej, której skonsolidowane aktywa wynoszą około 800 mln EUR.

Udokumentowane osiągnięcia w zakresie transakcji transgranicznych, nadzoru w radzie nadzorczej oraz kierowania komitetem audytowym.

---

### OBECNE FUNKCJE W ZARZĄDZIE I KIEROWNICTWIE

**Członek zarządu** – Auctor Holding, a.s. (Praga, CZ)

- Pełni funkcję dyrektora finansowego; nadzoruje finanse grupy, strategię i inwestycje w Europie Środkowo-Wschodniej

**Członek Rady Nadzorczej** – Medika d.d. (Zagrzeb, Chorwacja)

- Największy hurtownik farmaceutyczny w Chorwacji (wcześniej notowany na giełdzie ZSE; przychody >1 mld EUR)

**Przewodniczący Komitetu Audytowego** – Medika d.d.

- Kieruje nadzorem finansowym, kontrolami wewnętrznymi oraz współpracą z audytorami statutowymi

**Dyrektor zarządzający** – Auctor Finance CZ s.r.o., Auctor Finance SK s.r.o.

- Emitent obligacji notowanych na giełdach w Pradze i Bratysławie

**Członek Rady Nadzorczej i Zarządu**

- Kilka podmiotów w ramach Grupy Auctor

---

### DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

2020–obecnie **Członek Zarządu** – Auctor Holding, a.s. (Praga, CZ)

- Dyrektor finansowy w spółce joint venture pomiędzy J&T Private Equity Group a partnerami z Chorwacji 2017–2020

**Szef działu bankowości inwestycyjnej** – J&T Banka d.d. (Zagrzeb, Chorwacja)

- Kierował doradztwem w zakresie fuzji i przejęć, finansowania strukturyzowanego oraz finansowania projektów w regionie Europy Środkowo-Wschodniej

2013–2017 **Kierownik projektu – Inwestycje** – J&T Group (Praga, CZ)

- Odpowiedzialny za aktywne monitorowanie inwestycji portfelowych grupy w wielu branżach. 2008–2013

**Dział Strategii** – Unipetrol a.s. (Praga, CZ)

- Uczestniczył w projektach fuzji i przejęć oraz restrukturyzacji w dużej firmie petrochemicznej z regionu Europy Środkowo-Wschodniej

Do 2008 **Analityk ds. wycen** – RSM CZ (Praga, CZ)

- Wyceny przedsiębiorstw w jednym z wiodących licencjonowanych instytutów wyceny w Czechach

---

### WYKSZTAŁCENIE

2007 **Inżynier (magister) w dziedzinie zarządzania** – Wydział Ekonomii, Praga

---

### KLUCZOWE KOMPETENCJE

Doradztwo i realizacja fuzji i przejęć • Bankowość inwestycyjna • Ład korporacyjny i rady nadzorcze • Kierowanie komitetem audytowym • Wycena przedsiębiorstw • Finansowanie strukturyzowane i projektowe • Monitorowanie portfela • Transakcje transgraniczne

---

### JĘZYKI

Czeski (język ojczysty) • Angielski (biegle) • Chorwacki (na poziomie roboczym)